

VOGNMANDSFIRMAET KIM G. NIELSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2012

Kim G. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMANDSFIRMAET KIM G. NIELSEN ApS
Sejbækvej 30
8800 Viborg
Telefonnummer: 97548486
CVR-nr: 27218814
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Sparbank Vest
Nørregade 1
7850 Stoholm

Revisor CENTER REVISION KJELLERUP REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Torvet 12
8620 Kjellerup
CVR-nr: 29618038

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med vognmandskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgør kr. -101.693, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Selskabets forventninger til fremtiden er beskrevet i note 7.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		648.461	701.254
Personaleomkostninger	1	-432.548	-674.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.545	-200.712
Resultat af ordinær primær drift		74.368	-174.432
Andre finansielle indtægter		798	193
Øvrige finansielle omkostninger		-55.859	-83.452
Ordinært resultat før skat		19.307	-257.691
Ekstraordinært resultat før skat		19.307	-257.691
Skat af årets resultat	2	-121.000	63.300
Årets resultat		-101.693	-194.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.693	-194.391
I alt		-101.693	-194.391

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.160	530.705
Materielle anlægsaktiver i alt		389.160	530.705
Anlægsaktiver i alt		389.160	530.705
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.231
Varebeholdninger i alt		0	5.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.283	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.700	12.684
Udsudte skatteaktiver		0	121.000
Tilgodehavende skat		3.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	1.420
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	6.831	2.411
Periodeafgrænsningsposter		10.321	10.774
Tilgodehavender i alt		50.135	152.289
Omsætningsaktiver i alt		50.135	157.520
AKTIVER I ALT		439.295	688.225

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	150.000	150.000
Overført resultat		-433.331	-331.638
Egenkapital i alt	5	-283.331	-181.638
Kreditinstitutter i øvrigt		253.004	408.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt		253.004	408.558
Gæld til banker		160.449	150.479
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		155.553	144.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.432	75.571
Anden gæld		74.188	71.608
Del af periodeafgrænsningsposter		0	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6	469.622	461.305
Gældsforpligtelser i alt		722.626	869.863
PASSIVER I ALT		439.295	688.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	423.375	660.561
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.173	14.413
	<u>432.548</u>	<u>674.974</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	121.000	-63.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>121.000</u>	<u>-63.300</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været en ulovlig mellemregning med virksomhedsdeltager. Lånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 9%.

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 150 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2011	150.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>150.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	150.000	0	-331.638	0	-181.638
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-101.693	0	-101.693
Egenkapital ultimo	150.000	0	-433.331	0	-283.331

6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Af gælden forfalder kr. 0 efter 5 år.

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet forventes likvideret i efterfølgende regnskabsperiode, og kapitalejer har kautioneret for resterende gæld.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.